
ZARZĄDZENIE Nr 41/2012 

WÓJTA GMINY ŚWIERCZE 

z dnia 7 września 2012 r. 
 

 
w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Świercze  

w przedmiocie zmian  w podziale Gminy Świercze na okręgi wyborcze. 

 

 

Na podstawie art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym     

(Dz. U. z 2011r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 6 uchwały Rady Gminy Świercze     

Nr 151/XXI/05 z dnia 28 kwietnia 2005 roku w sprawie przeprowadzania konsultacji 

społecznych z mieszkańcami Gminy Świercze (Dz. U. Woj. Maz. Nr.155, poz. 4907 z dnia 

30.06.2005 r.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Ustala się przeprowadzenie konsultacji w formie: 

1) zamieszczenia projektu uchwały w sprawie podziału Gminy Świercze na okręgi 

wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym 

okręgu wyborczym, na stronie internetowej www.swiercze.pl, w BIP - 

www.swiercze.biuletyn.net oraz tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Świercze, 

2) konsultowanie projektu uchwały, o którym mowa w pkt 1 na zebraniach 

z mieszkańcami gminy. 

 

§2. 

1. Konsultacje przeprowadzone zostaną w terminie od dnia 10 września  2012 r. do dnia   

1 października 2012 r. 

2. Przeprowadzenie konsultacji obejmować będzie swoim zasięgiem terytorialnym 

Gminę Świercze. 

3. Uprawnionymi do udziału w konsultacjach społecznych są mieszkańcy Gminy 

Świercze, którzy w dniu odpowiadającym dacie rozpoczęcia konsultacji mają 

ukończone 18 lat. 

  

http://www.swiercze.pl/
http://www.swiercze.biuletyn.net/


 

 

§3. 

Uwagi i opinie do projektu uchwały, o którym mowa w §1  należy zgłaszać na formularzu 

stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia: 

1) drogą elektroniczną na adres: sekretarz@swiercze.pl,  

2) osobiście w siedzibie Urzędu Gminy Świercze (pok. Nr 13), 

3) drogą korespondencyjną na adres: Urząd Gminy Świercze ul. Pułtuska 47,               

06-150 Świercze  ( decyduje data wpływu do urzędu gminy)  w terminie wskazanym 

w § 2 ust.1.   

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Świercze 

        Adam Misiewicz 

 

mailto:sekretarz@swiercze.pl

